
 

Dz-07.0021.2.2017 

 

Uchwała nr XXIX/263/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie kompleksowej trasy pieszo-rowerowo-rolkarskiej wokół Błoń Krakowskich 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o pilne podjęcie prac w celu rozbudowy dwóch odcinków istniejącej 

trasy pieszo-rowerowo-rolkarskiej wokół Błoń Krakowskich: wzdłuż wałów rzeki Rudawy 

i wzdłuż ul. Piastowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Znajdujące się na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec Krakowskie Błonia stanowią nieocenione miejsce 
rekreacji mieszkańców Krakowa oraz odwiedzających nasze miasto gości. Szczególną popularnością 

cieszy się w tym kontekście okalająca niemal cały obszar Błoń ścieżka pieszo-rowerowa, 

umożliwiająca również uprawianie rolkarstwa. Istotnym jej mankamentem jest jednak obecny stan 

przedmiotowej ścieżki na odcinku wzdłuż ul. Piastowskiej oraz wzdłuż rzeki Rudawy. 
Niewystarczająca szerokość ścieżki w tych miejscach oraz nieadekwatna do roli ścieżki technologia 

jej wykonania (płyty betonowe na odcinku wzdłuż ul. Piastowskiej) stanowi istotny problem dla 

niezwykle licznej rzeszy osób z niej korzystających. Wobec powyższego, w opinii Rady Dzielnicy VII 
Zwierzyniec, budowa kompleksowej trasy pieszo-rowerowo-rolkarskiej wokół Błoń Krakowskich, 

stanowi wyzwanie, podołanie któremu powinno stanowić priorytet Władz Miasta w zakresie budowy 

infrastruktury rekreacyjnej. 


